

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004219423
č. zhotovitele 17/23/S

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ, spol. s r. o.

Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 6699-80029312/0800

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS, oddíl C, vložka 54 869
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Při vytyčování komunikace a zpevněných ploch a návaznosti na okolní ulice bylo navrženo změnit odvodnění komunikace - zrušit 1 liniový žlab a nahradit ho 3 kusy dešťových vpustí. Na žádost obyvatel byly prodlouženy parkovací pruhy o 2 podélná místa - odsouhlaseno Dopravním inspektorátem Policie ČR. Malé ostrůvky dělicí jednotlivé parkovací pruhy a vjezdy byly provedeny jako nájezdové s možností přejezdu a vjezdy byly provedeny z barevné dlažby. Oddělení parkovacích pruhů a komunikace bylo provedeno z dvojřádku z kamenných kostek místo zapuštěného obrubníku. Bylo doplněno nové klempířské napojení dešťových svodů. Změny jsou vyčísleny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

II.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004219423, č. zhotovitele 17/23/S uzavřené dne 26.05.2023, včetně dodatku č. 1 uzavřeného dne 22.09.2023 takto:

V článku VI. CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se ruší text:

Cena dle SOD bez DPH: 10.900.000,00 Kč

Cena SO 05 vícepráce bez DPH: 467.849,42 Kč

Cena SO 05 méněpráce bez DPH: 233.152,67 Kč
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH: 11.134.696,75 Kč

Slovy (cena bez DPH): jedenáctmilionůjednostřicetčtyřitisícšestsetdevadesátšest korun českých a 75/100 haléřů

a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena dle SOD bez DPH:	10.900.000,00 Kč
Cena vč. dodatku č. 1 bez DPH:	11.134.696,75 Kč
Cena vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH	329.671,42 Kč
Cena méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH	-176.980,64 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 2	11.287.387,53 Kč

Slovy (cena bez DPH): jedenáctmilionůdvěstěosmdesátsedmtisíctřistaosmdesátsedm korun českých a 53/100 haléřů

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn ZL 2.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třebíče dne 26.09.2024 svým usnesením č. XY/22/RM/2024.

V Třebíči dne:

V Třebíči dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

SOBOS CZ spol. s r. o.

Miloš Hruza
místostarosta

Vítězslav Sochor
jednatel

Miroslav Sochor
jedna

Příloha č. 1

k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004219423, č. zhotovitele 17/23/S na akci „Revitalizace ulice Dvorského, Třebíč“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

	Cena Kč bez DPH
Cena vč. dodatku č. 1	11.134.696,75
Vícepráce dle dodatku č. 2	329.671,42
Méněpráce dle dodatku č. 2	-176.980,64
Cena vč. dodatku č. 2	11.287.387,53

V Třebíči dne:

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči dne:

Zhotovitel:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Miloš Hruža
místostarosta

Vítězslav Sochor
jednatel

Miroslav Sochor
jednatel

Stavba:	5850-18_Město_1_2 REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST č. 2	List č. 2
---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		152 690,78	0,00	152 690,78
SO-01	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy	152 690,78	0,00	152 690,78
01.1	Méněpráce	-176 980,64	0,00	-176 980,64
01.2	Vícepráce	329 671,42	0,00	329 671,42

Stavba:	5850-18_Město_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST č. 2	List č. 3
---------	-------------------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	20 424,70	-3,00677
5	Komunikace	HSV	59 330,00	94,08470
8	Trubní vedení	HSV	41 535,91	3,78118
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	3 645,55	-28,97598
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 592,52	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	25 162,10	0,00000
			152 690,78	65,88313

Stavba:	5850-18_Město_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST č. 2	List č. 4
Objekt:	SO-01	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy	
Rozpočet:	01.1	Méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-15,00	11,00	-165,00
2	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	-15,00	35,00	-525,00
3	00572460R	směs travní technická	kg	-0,77	130,00	-100,10
4	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	-1,80	464,00	-835,20
Celkem za: 1 Zemní práce						-1 625,30

Díl: 5 Komunikace						
5	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	-6,00	625,00	-3 750,00
6	5922722680R	Žlábek odvodňovací s krytem; zatížení: F 900; materiál: polymerbeton; mříž: polymerbeton; oka 42 x 68 a 42 x 78 mm; L = 1000 mm; b = 260 mm; h = 330 mm; bez ochranné hrany; barva: přírodní	kus	-5,00	5 770,00	-28 850,00
7	5922722690R	Žlábek odvodňovací s krytem; s revizním otvorem, s odtokem ve dně; DN = 150; zatížení: F 900; materiál: polymerbeton; mříž: litina; příčná štěrbina 18 mm; L = 660 mm; b = 260 mm; h = 330 mm;	kus	-1,00	8 910,00	-8 910,00
8	59227243544R	stěna čelní na začátek žlabu; polymerický beton; š. žlabu 20,0 cm; stavební výška 33,0 cm	kus	-2,00	2 175,00	-4 350,00
9	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	-52,00	310,00	-16 120,00
Celkem za: 5 Komunikace						-61 980,00

Díl: 8 Trubní vedení						
10	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-1,00	34,80	-34,80
11	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	-4,00	93,00	-372,00
12	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8	kus	-1,02	665,00	-678,30
13	28651664.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	-2,03	240,50	-488,22
14	28656130R	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD2 = 160; SN 16	kus	-1,02	264,00	-269,28
15	28698093R	nátrubek - příslušenství žlabu DN 150	kus	-1,02	227,00	-231,54
Celkem za: 8 Trubní vedení						-2 074,14

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
16	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-258,00	290,00	-74 820,00
17	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-260,58	140,00	-36 481,20
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci						-111 301,20

Stavba:	5850-18_Město_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST č. 2	List č. 5
Objekt:	SO-01	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy	
Rozpočet:	01.2	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	29,40	220,00	6 468,00
2	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,40	120,00	3 528,00
3	162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	588,00	10,00	5 880,00
4	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	98,00	15,00	1 470,00
5	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	29,40	160,00	4 704,00
Celkem za: 1	Zemní práce				22 050,00
Díl: 5	Komunikace				
6	564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	98,00	170,00	16 660,00
7	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	98,00	190,00	18 620,00
8	596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	98,00	300,00	29 400,00
9	592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	4,00	825,00	3 300,00
10	5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	94,00	310,00	29 140,00
11	5924511911R Dlažba zámková 200 x 200 x 80 mm červená	m2	52,00	370,00	19 240,00
12	592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	6,00	825,00	4 950,00
Celkem za: 5	Komunikace				121 310,00
Díl: 8	Trubní vedení				
13	831312121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	6,00	193,00	1 158,00
14	837312221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 150 mm	kus	12,00	125,00	1 500,00
15	837314111R00 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150 mm	kus	3,00	2 055,00	6 165,00
16	895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	3,00	2 520,00	7 560,00
17	899211113R00 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	3,00	500,00	1 500,00
18	899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	0,30	3 265,00	979,50
19	55243096R mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN	kus	3,00	4 165,00	12 495,00
20	59223823R dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 495,0 mm; h = 626 mm; t = 50 mm; beton C 35/45; Pu 30 kN/m	kus	3,03	958,00	2 902,74
21	59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	3,03	935,00	2 833,05
22	59223825R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 290,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	3,03	449,50	1 361,99
23	59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	3,03	710,00	2 151,30
24	59710632R trouba kameninová DN 150,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	3,04	804,00	2 440,14
25	597109451R oblouk kameninový 45,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	1,01	555,00	563,33
Celkem za: 8	Trubní vedení				43 610,05

Stavba:	5850-18_Město_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : Město Třebíč - ZMĚNOVÝ LIST č. 2	List č. 6
Objekt:	SO-01	Komunikace, chodníky a zpevněné plochy	
Rozpočet:	01.2	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	917931112R00	Osazení přídlažby, kostka velká, 2 řady, lože C12/15	m	258,00	401,00	103 458,00
27	979083116R00	Vodorovné přemístění kostek na stavbu do 5000 m	t	32,50	353,50	11 488,75
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				114 946,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	64,81	40,00	2 592,52
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 592,52
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
29	5.11.1	Svodová roura Cu 100	m	7,00	900,60	6 304,20
30	5.11.2	Svodová roura Cu 120	m	9,00	1 114,10	10 026,90
31	5.11.5	Svodová roura Pz 100	m	2,00	121,10	242,20
32	5.11.6	Svodová roura Pz 120	m	6,00	128,30	769,80
33	5.11.7	Odskok svodové roury Cu 120	ks	2,00	801,50	1 603,00
34	5.11.8	Odskok svodové roury Pz 120	ks	1,00	246,00	246,00
35	5.11.9	Dopojení střešních svodů do kanálu, demontáž + montáž	m	15,00	398,00	5 970,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				25 162,10